



URBUN BAKERY

PRODUCT SPECIFICATIONS

PRODUCT NAME	Sliced Urbun Milk Bun	
PRODUCT CODE	ST285	
PRODUCT TYPE	Milk Bun	
INGREDIENTS	Salt, Caster Sugar, Bread Improver, Milk, Gluten, Flour, Yeast, Margarine, Water, Glaze.	
ALLERGENS	Contains: milk products and wheat products. May contain: Nuts, Sesame, Egg, and Soy.	
DIETARY CERTIFIED	Halal Certified:	No
	Gluten Free Status:	No
	GMO Status:	No
	Kosher Certified:	No
STORAGE	Keep Frozen. Store at or below -18°C.	
SHELF LIFE	Best before three (3) days from thawing.	
APPEARANCE	Sliced domed bread product of golden brown colour.	

DIMENSIONS	
FINISHED WEIGHT	70g (machine variance +/- 3g)
SLICED	Single middle horizontal slice
DIAMETER	Target: 105MM (acceptable variance +/- 5mm)
HEIGHT	Target: 55MM (acceptable variance +/- 5mm)

DISCLAIMER
Urbun Bakery reserves the right to change the specifications and/or ingredients of these products without notice.

NUTRITIONAL INFORMATION PANEL		
Nutrition Information		
Servings per package:	30.00	
Serving size:	75.00 g	
	Average Quantity per Serving	Average Quantity per 100 g
Energy	1140 kJ	1530 kJ
Protein	6.8 g	9.1 g
Fat, total	7.3 g	9.7 g
- saturated	3.2 g	4.3 g
Carbohydrate	43.6 g	58.1 g
- sugars	7.1 g	9.5 g
Sodium	398 mg	530 mg

DIAMETER

HEIGHT